
Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К, Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64 
e-mail: taldom-rayon@mail.m ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

рб  утверждении административного“р^гламента 
предоставления услуги «Прием заявлений, постановка на учет 
и зачисление детей в образовательные организации, 
реализующие образовательную программу дошкольного 
образования, расположенные на территории 
Талдомского муниципального района Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным Законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»

постановляю:

1. Утвердить административный регламент предоставления услуги «Прием 
заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, 
реализующие образовательную программу дошкольного образования, расположенные на 
территории Талдомского муниципального района Московской области» (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заря» и разместить на 
официальном сайте администрации Талдомского муниципального района Московской 
области в сети Интернет.

3. Считать утратившим силу постановление главы Талдомского муниципального
района от 19.11.2013 № 3587 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады ^  
расположенные на территории Талдомского муниципального района Московской: 
области». ' сг:

со4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главщл
администрации Талдомского муниципального'

Глава Талдомского 
муниципального района

исП) T.Л.Прокофьева 3-33-24( 172)
Разделано: в дело:-2;КО-2;С.В.Курсовой-!;сектор инф. о'

В.Ю.Юдин
АД.с*

J
ГУП МО


